Kanton Appenzell Ausserrhoden

Gemeinde: Stein AR

1

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2025

tiber die Volksinitiative vom 21. Februar 2023 «Fir eine verantwortungsvolle Wirtschaft
innerhalb der planetaren Grenzen (Umweltverantwortungsinitiative)»

Die Urnen waren an folgenden Zeiten und Orten aufgestellt:

Mittwoch, 5. Februar 2025

von 09.30 Uhr bis
von 14.00 Uhr bis

Donnerstag, 6. Februar 2025

von 09.30 Uhr bis

Freitag, 7. Februar 2025

von 09.30 Uhr bis

Samstag, 8. Februar 2025

von 19.00 Uhr bis

Sonntag, 9. Februar 2025

von 10.00 Uhr bis

11.30 Uhr
16.30 Uhr

11.30 Uhr

11.30 Uhr

20.00 Uhr

11.00 Uhr

in der Gemeindekanzlei Stein AR

in der Gemeindekanzlei Stein AR

in der Gemeindekanzlei Stein AR

in der Gemeindekanzlei Stein AR
und im ehemaligen Schulhaus Berg

in der Gemeindekanzlei Stein AR

Fur die Ubermittiung des Resultats am Abstimmungssonntag Seite 2 dieses Formulars verwenden
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Kanton Appenzell Ausserrhoden

Gemeinde: Stein AR

1

Eidgendssische Volksabstimmung vom 9. Februar 2025

Uber die Volksinitiative vom 21. Februar 2023 «Fur eine verantwortungsvolle Wirtschaft

Abstimmungsergebnis

innerhalb der planetaren Grenzen (Umweltverantwortungsinitiative)»

Dawvon

Ausser Betracht
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Stimmbeteiligung: 52.36% Kontrolle (muss Null ergeben): 0

Vorstehendes Protokoll der heutigen Urnenabstimmung erkléren als in allen Teilen richtig:

9063 Stein AR, 9. Februar 2025
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Fur das Zahlbiro:
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